

Les plats chaleureux et réconfortants de l'hiver

LES 100 G

1,89€

**MORBIER AOP
JURAFLORE**

100 jours d'affinage, au lait cru.
Soit 18,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,77€

CŒUR DE SAVOIE FRUITIÈRE

Au lait cru, 35% MG.
Soit 17,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,82€

TOMME DE SAVOIE IGP

Au lait cru.
Soit 18,20€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,75€

EMMENTAL DE SAVOIE IGP

Au lait cru.
Soit 17,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

2,02€

ABONDANCE FRUITIÈRE AOP

Au lait cru.
Soit 20,20€ le kg.

ORIGINE FRANCE

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.